[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN

QUẢN LÝ QUỸ QUỐC TẾ
-------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

	Số:      /QĐ-AFMC
	             Hà nội, ngày 20 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Bổ nhiệm cán bộ
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ QUỐC TẾ
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Quốc tế;
· Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Quốc tế;
· Xét phẩm chất, năng lực cán bộ và nhu cầu công việc.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Bà Phạm Thị Sen - giữ chức vụ Kế toán trưởng - Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Quốc tế, kể từ ngày 20/11/2012.
Điều 2: Bà Phạm Thị Sen có các quyền lợi và nghĩa vụ theo quy định của Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Quốc tế.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định trước đó.

Điều 4: Ban Tổng giám đốc, Trưởng các Phòng, Ban trong Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Quốc tế và Bà Phạm Thị Sen chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu Phòng HC-NS.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ